RETRS216 - SHELFORD PADDED SHIRT

RETRS216 SHELFORD PADDED SHIRT (JTRED)

MERET JELLEMZOK (CM)
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REGATTA
PROFESSIONAL

FO TULAJDONSAGOK

151 g/m?
Anyagjellemzék
100% pamut fonott kockas minta

Kénnyen bolyhozott a maximalis kényelem érdekében

Kiilonleges jellemzék

2 mellzseb

2 oldalsé zsebnyilas

Steppelt poliészter bélés

Konnyl Thermoguard hészigetelés
Gombos gallér

Gombos, allithaté mandzsettédk

Gombos eliilsé zarédas

Szdrmazasi orszag:

India

L XL 2XL
16 16 16
79 80 81
66,5 67,5 67,5
59,5 63,5 68,5

3XL
16
82
68,5
122,5
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